Surat Tugas Dosen Mengajar https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_stg...

Pilih Bahasa V¥

‘ ’ UNIVERSITAS ESA UNGGUL

Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
b 021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

Esa Unggul

SURAT TUGAS
No. 7492/ST-Mengajar/Gasal/PAMU/UEU/IX/2024

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala PAMU, memberikan tugas kepada :

Nama : MENIK INDRATI, SE, M.Ak

No. Dosen / NIP : 7492/205080296

NIDN / NIDK : 0330127811

Jabatan Akademik . Lektor (200)

Alamat :JL. LUMBU BARAT BLOK IV E NO.86

Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2024 - 2025 yang berlangsung dari tanggal 16 September 2024 sampai dengan tanggal 2 Februari 2025 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 UNV113 Pendidikan Kewarganegaraan 2 KHO10 Reguler-1 Bekasi
2 UNV113 Pendidikan Kewarganegaraan 2 KH009 Reguler-1 Bekasi
3 UNV113 Pendidikan Kewarganegaraan 2 KHO008 Reguler-1 Bekasi

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :

1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah
ditetapkan oleh Universitas;

2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan
pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul http://
digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;

5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian
tengah/akhir semester;

6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi
yang dimiliki;

Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2024
Dekan/Kepala PAMU

Dr. Abdurrahman, SKM, MM.
NIP. 201030158

1 dari 2 19/02/2025, 15.44
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Menu Data Perkuliahan (Adm) Laporan Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017
SISTEM INFORMASI MANAJEMEN (0,
AKADEMIK 8
Menu N b,
Nama Mata Kuliah 1 Pendidikan Kewarganegaraan Dosen : MENIK INDRATI , SE, M.Ak (7492)
Peserta Kode MK dan Kelas ¢ UNV113 KH008
. Jadwal dan Ruang : Jumat, 13:50 - 15:30 (KHIB601)
Jurnal (Riwayat)
Jumlah Mahasiswa : Internal : 55 Eksternal : 0
Semester 1 SEMESTER GANJIL 2024 - 2025
Perencanaan Jurnal Perkuliahan =
Rencana Perkuliahan Realisasi Perkuliahan Option
Pertemuan
ke / Tanggal/ Dosen/ . Rencana Materi . - Catatan Gen. -
Kelompok Jam Ruang Jenis Peserta Perkuliahan Pelaksanaan Materi/Kegiatan Dosen Status Honor Realisasi
1/1 Jumat, 7492 - Teori 55 Apa dan Mengapa  Hybrid RPS/ Pengantar, Apa materi  Selesai m
20Sep  MENIK Pendidikan dan Mengapa diskusi
2024 INDRATI Kewarganegaraan Perlunya Pendidikan
13:50 - |’V|SE|’< diperlukan Kewarganegaraan
15:30 "
Ruang :
KHIB201
2/1 Jumat, 7492 - Teori 52 Hakikat, Urgensi, Hybrid Hakikat, Urgensi Materi  Selesai v n
27 Sep MENIK Historis, Politis dan Pendidikan Diskusi
2024 INDRATI Sosiologis Kewarganegaraan
13:50- SE, Pendidikan
15:30 M.Ak Kewarganegaraan
Ruang :
KHIB201
3/1 Jumat, 4 7492 - Teori 51 Perkembangan dan  Hybrid Perkembangan dan  materi  Selesai +/ m
Okt 2024 MENIK Kompetensi Kompetensi diskusi
X INDRATI Pendidikan Pendidikan
13:50 -
. , SE, Kewarganegaraan Kewarganegaraan
15:30
M.Ak
Ruang :
KHIB201
4/1 Jumat,  7492-  Teori 51 Identitas Nasional ~ Hybrid Identitas Nasional ~ Materi  Selesai ]
11 Okt  MENIK Diskusi
2024 INDRATI Contoh
13:50 - I,VIS/EI,( kasus
15:30 !
Ruang :
KHIB201
5/1 Jumat,  7492-  Teori 52 Integrasi Nasional ~ Hybrid Integrasi Nasional ~ Materi  Selesai +/ &
18 Okt MENIK Contoh Kasus dan Diskusi
2024 INDRATI penyelesaian
SE
13:50-
1530 MAK
Ruang :
KHIB201
6/1 Jumat,  7492-  Teori 55 Wawasan Nusantara Hybrid wawasan nusantara materi  Selesai v/ &
25 Okt MENIK wawasan diskusi
2024 INDRATI kebangsaan contoh
13:50 - MS/EI,( kasus
15:30 i
Ruang :
KHIB201
7/1 Jumat, 1 7492 - Teori 50 Wilayah Geografi- Hybrid Wilayah Geografi- materi  Selesai v/ @
Nov 2024 MENIK Teritorial, Geopolitik Teritorial, Geopolitik  diskusi
13:50 - INDRATI dan Geostrategi dan Geostrategi
15-30 , SE, NKRI NKRI
! M.Ak
Ruang :
KHIB201
8/1 Jumat, 7492 - Teori 39 Ketahanan Nasional Hybrid Ketahanan Nasional Materi  Selesai @
22 Nov  MENIK peran masyarakat Diskusi
2024 INDRATI dalam menjaga
13:50 - MSEI,( ketahanan nasional
15:30 "
Ruang :
KHIB201
9/1 Jumat,  7492-  Teori 47 Hubungan Bela Hybrid Bela Negara dan materi  Selesai v/ &
29 Nov  MENIK Negara dan Ketahanan Nasional dan
2024 INDRATI Ketahanan Nasional dalam Perspektif diskusi
13:50- SE, dalam Perspektif Historis, Yuridis dan
15j30 M.Ak Historis, Yuridis dan Politis contoh kasus
Ruang : Politis : proxy war
KHIB601

1 dari 2 19/02/2025, 15.51
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Perencanaan Jurnal Perkuliahan

2 dari 2

10/1

11/1

12/1

13/1

14/1

Jumat, 6
Des 2024

13:50 -
15:30

Jumat,
13 Des
2024

13:50 -
15:30

Jumat,
20 Des
2024

13:50 -
15:30

Jumat,
10 Jan
2025

13:50 -
15:30

Jumat,
17 Jan
2025

13:50 -
15:30

7492 -
MENIK
INDRATI
/ SE,
M.Ak

Ruang :
KHIB601

7492 -
MENIK
INDRATI
/ SE,
M.Ak

Ruang :
KHIB601

7492 -
MENIK
INDRATI
+ SE,
M.Ak

Ruang :
KHIB601

7492 -
MENIK
INDRATI
/ SE,
M.Ak

Ruang :
KHIB503

7492 -
MENIK
INDRATI
/ SE,
M.Ak

Ruang :
KHIB503

Teori

Teori

Teori

Teori

Teori

40

46

43

47

48

Norma dan
Konstitusi

Harmoni Hak dan
Kewajiban

Demokrasi di
Indonesia

Penegakkan Hukum
di Indonesia

Otonomi Daerah

Hybrid

Hybrid

Hybrid

Hybrid

Hybrid

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=list jurnal

Norma dan
Konstitusi Contoh
Kasus dimasyarakat
di pedalaman Badui

Hak dan Kewajiban
Desentralisasi Pusat
dan Daerah

Demokrasi di
Indonesia Contoh
Kasus di Indonesia
Timur

Pemilu Demokrasi
Kasus Pilkada

Otonomi Daerah

Materi
Diskusi

Materi
Diskusi

Materi
Diskusi

Materi
Diskusi

Materi
Diskusi

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai
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Menu Data Perkuliahan (Adm) Laporan Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017
R ©
AKADEMIK [Pae®

Nama Mata Kuliah : Pendidikan Kewarganegaraan Dosen : MENIK INDRATI , SE, M.Ak (7492)

Kode MK dan Kelas 1 UNV113 KH008

Jadwal dan Ruang : Jumat, 13:50 - 15:30 (KHIB601)

Jumlah Mahasiswa : Internal : 55 Eksternal : 0

Semester 1 SEMESTER GANJIL 2024 - 2025

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

Upload : | Telusuri... | Tidak ada berkas dipilih.

Pengisian Absensi Kuliah Kelompok 1 =

Perkuliahan Ke
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

No. NIM Nama 20 27 04 11 18 25 01 22 29 06 13 20 10 17
Sep Sep Okt Okt Okt Okt Nov Nov Nov Des Des Des Jan Jan

o0 o o o o/ o o/ o o o o o o o

T ERIrRIre ERIrnIre

o s 5] (] ) 51 () ) 51 (6 () 9] ) () )
| wzsosotons s |(ESD () (9 (Y ) () ()
+ | s o (W) () () () () () () (B () ) ()
| eS| (8 () () (68 (B (BR) (65 (B by ) (e

6. 20240501032 ARYABENEF ALMA \Hv‘-m\Hv\ ¥ w -M\Hv m HV\
7. 20240501035 ?SDV{;XR%HAFIRA Hv Hvl[Hv]Hv [Hv [Hv][Hv Hv|AviHv][Av [Av [Hv

E

8. 20240501039 ZAHRA PUTRI

MADANI
9. 20240501041 Exg&;mw 'HelHv Hv [Hv]Hv [Hv]Av [Hvl|Hvl[Hv|Hv [Hv|[H v
10. 20240501048 gﬁggfﬁmﬂ ¥ (H v H v

11. 20240501051 INTAN NURAINI

M
M
IR el
to. zomsi052 s i m u m IRIrEICS IDIroIcS
D
v
A~

13, 20240501055 igﬁmmlxmuﬂ ‘L“HV‘ H v \Hv HV\
14, 20240501058 NAJWA ADISTYA \Hv\ﬂﬂﬂﬂ\Hv\ H A v \Hv HV\

H

H

to. mwsois ssmor ] (W] (B ] (B (B (B (B (B (] (] () v )
to. aovsoiss WD 1) () (B (B () (] () (] ) ) v () e
. oo WMASEN (4] (1] (A v (A v A v (e (A ] (i (a0
19. 20240501087 DANI RAMADHAN @ @ @ m m \H v [H—v] E @ m m @ @ @
20. 20240501091 a%}gm SYADINA ‘E‘ u (H v Hv [E \E E\
21, 20240501102 ig{gm NADIRA ‘E (Hv] E \E E\
22, 20240502040 gﬁﬁlrbl\A DAVINA  [H v H~v A~ A~ A~
23. 20240502048 E%%';%\ZV gIKl\lCI\IIELL Hv H v A~ H v A~
24, 20240502059 RAHMA ATSILA ‘E (Hv] E \E E\
25. 20240502079 gIE\iHYA AULIA @ @ @ @ @ @ @ E @ @ EJ @ @ @
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Pengisian Absensi Kuliah Kelompok 1
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26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34,

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

42.

43.

44,

45.

46.

47.

48.

49.

50.

51.

52.

53.

54.

55.

20240502081

20240502110

20240502129

20240502142

20240503001

20240503002

20240508001

20240508002

20240508010

20240508012

20240508017

20240508019

20240508020

20240508022

20240508024

20240508027

20240508034

20240508038

20240508039

20240508041

20240508046

20240508049

20240508054

20240508055

20241101066

20241101067

20241101068

20241101072

20241101073

20241101076

MUHAMMAD
NAUFAL SAPUTRA

RAKHA RHEZA
PALEVA

ZALVA ZAHIYYAH
INDRETA
SYAREEVA GIARDI

ANDREA JULIANI
NURJAMAN

MUHAMMAD AFIF
AZZAMKA

CHRISTOPHORUS
NATHANIEL
WILARDI WETU

RAFLI ARDIANO

BUNGA CAHYA
ABADI

MUHAMMAD
RIDWANSYAH

ALGIFARI FAYRUS

DWI PUTRA

APRILLIA NURSANI

SULTHAN
BONANZA
IQBALSYAH

INDRA PERMANA
ARLY FERALDI
WULAN
AMBARWATI
CIKAL RAMADHAN
FATURAHMAN
AZIZI

DHIMAS FEBRI
ABDUL AZIS

FIQI AHADISYAH
SALMA ADZKYA

DALILLA DININDA
JILAN

NABILA
RAHMADHANI
FIRDAUS

MUHAMAD
REAYHAN
ATTALLAH

MOHAMMAD
RAIHANDA
ALFARIZI

NADIA SEPTIANI
SUMARTO

RAHEL ZEFANYA
RISKI NUR
HIDAYAT

MUH. SYAHRIL
MANSUR SG

DESY NATALIA
YUSUF
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Pengisian Nilai

1 dari 2

Menu

Data

Perkuliahan (Adm)

Nama Mata Kuliah
Kode MK dan Kelas
Jadwal dan Ruang
Jumlah Mahasiswa

Semester

Laporan

Pendidikan Kewarganegaraan
UNV113 KH008

Jumat, 13:50 - 15:30 (KHIB601)
Internal : 55 Eksternal : 0
SEMESTER GANJIL 2024 - 2025

Perkuliahan (Dosen)

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set nilai
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Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017

T ©

Dosen MENIK INDRATI , SE, M.Ak (7492)

Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh MENIK INDRATI , SE, M.Ak pada tanggal 17-02-2025

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

Parameter Nilai

Versi Cetak

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

» Quiz online subjek : quiz (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
» Absensi gunakan subjek : aktivitas partisipasi (menggunakan huruf kecil)
« Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,

Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS

Subjek Bobot(%) « Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang
. S « Tugas gunakan subjek : tugas
aktivitas partisipasi ‘& \ » Hasil Proyek gunakan subjek : hasil proyek
hasil proyek W‘ Perhatian
uTS @ . g:;s;zl::n’?:tr:ﬂiii;irtnlt:g:ssz mengakibatkan nilai mahasiswa
UAS {F‘ Penarikan Nilai E-Learning
tugas "10 ‘ « Dosen dapat melakukan taik nilai dari E-Learning (quiz, UTS & UAS)
5 g dengan mengl_@n tombol &
quiz ‘10 \ « Klik gambar =% untuk detail nilai tugas / hasil proyek dari E-learning
N « Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set
 Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan
« Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS
Pengisian Nilai ﬁ Absensi di bawah 75 %
No. NIM Nama le::;:illt’aaii P'fl:\sflelk urs uAs tugas quiz Re';;i 4i NH Lulus Dipakai
10 % 50 % 10 % 10 % 10 % 10 %
1. 20240501003  Priscilla Christiana Nahadin 92,86 80,00 80,00 70,00 70,00 64,29 77.72 A- v v
2. 20240501012  Siti Aisyah 100 80,00 85,00 80,00 70,00 85,71  82.07 A v v
3. 20240501014 Muhammad Farrel Aubin 100 80,00 80,00 70,00 60,00 44,29 7543 B+ | v v
4. 20240501020 Ummu Hani Ramadhani 100 80,00 85,00 70,00 60,00 72,86  78.79 AV v
5. 20240501028 Muhammad Haikal Indonis 64,29 0,00 85,00 0,00 70,00 52,86 27.22 E v
6. 20240501032 Aryabenef Alma 100 70,00 75,00 70,00 60,00 70,00 72.50 B v v
7. 20240501035 Adinda Shafira Iswanto 78,57 70,00 50,00 70,00 60,00 41,43 65.00 B- v v
8. 20240501039 Zahra Putri Madani 100 70,00 80,00 75,00 60,00 64,29 72.93 B v v
9. 20240501041 Daaryl Putra Pratama 92,86 70,00 80,00 80,00 60,00 32,86  69.57 B v v
10. 20240501048 Salsabila Sulistianti 100 70,00 80,00 75,00 60,00 70,00  73.50 B v v
11. 20240501051 Intan Nuraini 42,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4.29 E v
12, 20240501052 Aulia Maharani Wijaya 100 80,00 60,00 80,00 60,00 88,57  78.86 A v v
13. 20240501055 Irsalina Izzati Irawan 100 80,00 80,00 80,00 60,00 47,14  76.71 B+ v v
14. 20240501058 Najwa Adistya 85,71 80,00 80,00 70,00 60,00 65,71 76.14 B+ v v
15. 20240501073 Gassanov Teymur Ali 100 80,00 70,00 85,00 70,00 74,29  79.93 A- v v
16. 20240501084 Muhammad Taufiq Rifai 100 70,00 85,00 70,00 70,00 75,71 75.07 B+ v
17. 20240501085 Nathania Beryl Butar Butar 57,14 70,00 80,00 0,00 0,00 17,14 50.43 D v
18. 20240501086 Daanya Keiko Aleeza 100 70,00 85,00 75,00 60,00 31,43 70.14 B v v
19. 20240501087 Dani Ramadhan 92,86 70,00 85,00 70,00 60,00 57,14  71.50 B v v
20. 20240501091 Desvita Syadina Majid 35,71 0,00 0,00 0,00 0,00 42,86  7.86 E v
21. 20240501102 Keysha Nadira Azizah 92,86 70,00 85,00 70,00 60,00 41,43 69.93 B v v
22. 20240502040 Cecilia Davina Zahra 14,29 0,00 0,00 0,00 0,00 571 2.00 E v
23. 20240502048 Rennan Finnell Asel Kwokcia Huboyo 57,14 0,00 0,00 0,00 0,00 11,43 6.86 E v
24. 20240502059 Rahma Atsila 100 70,00 80,00 85,00 60,00 88,57  76.36 B+ v v
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25. 20240502079 Neishya Aulia Diva 78,57 70,00 0,00 70,00 60,00 14,29 57.29 D v
26. 20240502081 Muhammad Naufal Saputra 85,71 80,00 30,00 70,00 60,00 25,71 67.14 B- v v
27. 20240502110 Rakha Rheza Paleva 78,57 80,00 85,00 70,00 60,00 3286 72.64 B v v
28. 20240502129 Zalva Zahiyyah 100 80,00 80,00 70,00 70,00 4571  76.57 B+ v
29. 20240502142 Indreta Syareeva Giardi 100 80,00 85,00 85,00 70,00 90,00  83.00 A v v
30. 20240503001 Andrea Juliani Nurjaman 100 80,00 80,00 80,00 70,00 90,00 82.00 A v v
31. 20240503002 Muhammad Afif Azzamka 100 80,00 80,00 70,00 60,00 41,43 75.14 B+ v
32. 20240508001 Christophorus Nathaniel Wilardi Wetu 92,86 80,00 80,00 70,00 60,00 42,86  74.57 B+ v v
33. 20240508002 Rafli Ardiano 92,86 80,00 85,00 70,00 70,00 54,29 77.22 A- v v
34. 20240508010 Bunga Cahya Abadi 92,86 80,00 85,00 70,00 60,00 75,71 78.36 A- v v
35. 20240508012 Muhammad Ridwansyah 92,86 80,00 80,00 70,00 60,00 3571 73.86 B v v
36. 20240508017 Algifari Fayrus 100 80,00 75,00 0,00 0,00 51,43 62.64 C+ v v
37. 20240508019 Dwi Putra Aprillia Nursani 100 80,00 80,00 85,00 70,00 94,29  82.93 A v v
38. 20240508020 Sulthan Bonanza Igbalsyah 85,71 80,00 7500 70,00 70,00 1857 7193 B v v
39. 20240508022 Indra Permana 100 80,00 80,00 80,00 60,00 81,43  80.14 A v v
40. 20240508024 Arly Feraldi 92,86 80,00 80,00 85,00 60,00 64,29 78.22 AV v
41. 20240508027 Wulan Ambarwati 100 70,00 80,00 70,00 60,00 75,71 73.57 B v v
42. 20240508034 Cikal Ramadhan 78,57 70,00 80,00 70,00 60,00 0,00 63.86 C+ v v
43. 20240508038 Faturahman Azizi 100 70,00 80,00 75,00 60,00 78,57  74.36 B+ v v
44, 20240508039 Dhimas Febri Abdul Azis 100 70,00 80,00 70,00 70,00 64,29 7343 B v v
45. 20240508041 Fiqi Ahadisyah 100 70,00 80,00 70,00 60,00 18,57  67.86 B- v
46. 20240508046 Salma Adzkya 100 80,00 80,00 70,00 60,00 62,86 77.29 A- v v
47. 20240508049 Dalilla Dininda Jilan 92,86 80,00 85,00 80,00 60,00 72,86  79.07 A- v v
48. 20240508054 Nabila Rahmadhani Firdaus 100 80,00 85,00 70,00 60,00 91,43  80.64 A v v
49. 20240508055 Muhamad Reayhan Attallah 50 0,00 80,00 0,00 60,00 17,14 20.71 E v
50. 20241101066 Mohammad Raihanda Alfarizi 100 80,00 80,00 0,00 60,00 62,86  70.29 B v v
51. 20241101067 Nadia Septiani Sumarto 100 75,00 0,00 70,00 60,00 61,43  66.64 B- v v
52. 20241101068 Rahel Zefanya 78,57 75,00 85,00 70,00 60,00 17,14 68.57 B v
53. 20241101072 Riski Nur Hidayat 50 75,00 50,00 0,00 60,00 44,29 57.93 D v
54. 20241101073 Muh. Syahril Mansur Sg 78,57 75,00 0,00 0,00 0,00 20,00 47.36 D v
55. 20241101076 Desy Natalia Yusuf 100 75,00 75,00 80,00 60,00 70,00  76.00 B+ v v
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